СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
​30.01.2014г.           №   235
О  плане работы  на 2014 год
       Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  РЕШИЛ :

       1.Утвердить  план работы Совета депутатов  муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2014 год  согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Вознесенское городское поселение»                                  Е.В.Ведюкова
ПЛАН  РАБОТЫ

Совета депутатов МО «Вознесенское городское поселение» на 2014 год

	Месяц
	Наименование
	Ответственный

	январь
	1.Утверждение плана работы на 2014 год

2.Утверждение графика приема депутатами в 2014 г.

3.О подготовке к отчету перед населением.

4.Утверждение схемы  расположения избирательных округов

	Глава МО

Глава МО

Глава АМО

	февраль
	1.Отчет о выполнении плана мероприятий социально-экономического развития за 2013
 год.

2. О прохождении  отопительного сезона 2013-2014 г.г., о подготовке к новому отопительному сезону.

	Глава МО

Глава АМО

Начальник Вознесенского коммунального участка

	март
	1.Отчет об исполнении  бюджета за 2013год.

2. О работе учреждений культуры на территории поселения в сфере молодежной политики и спорта.

3.О плане мероприятий по организации летней спортивно-оздоровительной и культурно-массовой работы и занятости детей и подростков.

4.О благоустройстве поселения
	начальник финансово-экономического сектора АМО

Головинова Т.Н.

директор МАУК «ВКСК»

директор МАУК «ВКСК»

директор школы

директор отд.ПДШИ

Глава МО

	апрель
	1.О ходе реализации плана социально-экономического развития МО «Вознесенское городское поселение» за 1 квартал 2014г.

	Глава МО

	май
	1.Об исполнении бюджета МО «Вознесенское городское поселение» за 1 квартал 2014 г.

2.О работе постоянных депутатских комиссий.
3. Об итогах работы  депутатов 2 созыва МО.
4.О предстоящих выборах депутатов представительных органов МО.
	главный бухгалтер

АМО

Глава МО
Глава МО

	июнь

июль

август
	проведение  заседаний СД по необходимости для решения срочных вопросов